Addo, etc. lib. 3. de mat.

Cum vino passo aut mulla dilu- tiore. Diosc. lib. 3. de mat. med. cap. 194.

Diosc. 1. de mat. med. trium obo- lorum pondere.

Diosc. 4. de mat. med. cap. 126. ὅσον πεντακτα- ος. trioboli pōdere.

ac eorundem etiam decoctum po-
 tum, erysimon cum aqua mulla,
 sulphuris viui cochlearium aquæ
 inispermum aut ex ovo forprum, hip-
 pomarathri semen aut radix in po-
 tu, calaminthæ decoctum, betoni-
 cæ drach. j. cum vino, conyzæ folia
 drach. j. pondere cum vino: cycla-
 mini drach. vj. ex aqua (ægrum au-
 tem oportet loco calido decumbere,
 pluribusque stragulis cōtegi: sic
 enim sudor colore felleus elicie-
 tur:) libanotidis decoctum cum ci-
 cere post deambulationem, eius-
 dem radix cum vino: Iuuat & li-
 chen petris innascens, ori ac lingue
 illitus: rusci radicis decoctum cum
 vino, myricæ decoctum cum vino,
 afelli qui sub vasis aquariis repe-
 riuntur cum vino, oxalidis radices
 in vino decoctæ, filphij semen cum
 fallamento & vino mulso come-
 stum, betæ radices elixæ vel asæ in
 cibis sumptæ: quinquefolij è foliis
 succus bibitus confestim sanat: po-
 lium cum vino albo, scillæ coctæ
 drachma vna cum aceto mulso delin-
 cta, aut pota cum aqua mulla,
 struthij radix cum melle delincta
 vel pota cum aqua mulla, solani
 humilis, quod halicacabum dici-
 tur, succus cum vino potus: hyacin-
 thi semen cum abrotono potum,
 chamæpityos decoctum in aqua,
 chamæcissi drach. j. cum vino ad
 dies sex septemve, sanguis catelli
 cum oxocrato potus, (is etiam hy-
 dropicos adiuuat:) muscus qui ce-
 dris albisve populis innascitur, ma-
 gnitudine iuglandis è vini mulli
 cyathis sex triduo potus. Aliud
 quod eximiè proficit: Spumæ nitrî
 drach. ij. in vini Aminæi cyathis
 duobus sub dio maceratas ieiuno
 ante lucem propinato ad biduum
 triduūmve. Facit & præclarè vrsi-
 num fel, fabæ Græcæ magnitudine
 deglutitum. Itidem fraxini femi-
 nis drach. j. cum vino: (colligitur id
 autumnno atque reponitur,) bacca-
 rum lauri aut myrt hæ drach. j. cum
 vino, croci drach. j. cum melle de-
 lincta, helxines decoctum vel suc-
 cus cum vino, chelidonij succus
 vel decoctum cum vino: libanoti-
 dis, quam rosmarinum Latini vo-
 cant, decoctum ex aqua.

Historia an- tiqua etc.

L VII. Eis ὅ τρι ῥώθωνας ὄν χροιδιον,

Naribus infusa iethericos purgant

hæc: cyclamini succus retentus in sole donec bilem educat, elaterium cum lacte infusum, insidente ægro balneo soliove: marrubij succus cum melicrato naribus infusus, nigella tusa & aceto irrigata expressus succus, infusus naribus. Cæterum ictericorum balneis aut acidam muriam, aut origani radicisve ofridis decoctum admisceri oportet: ipsi vero amygdalino inungendi: oleribus autem interim abstinere.